a kupující předmětné nemovité věcí se všemi jejich součástmi a příslušenstvím do svého 
výlučného vlastnictví přijímá. 

Článek III. 

Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena za převáděné předmětné nemovité věcí 

specifikované v článku I. této smlouvy se všemi jejich součástmi a příslušenstvím činí 

celkovou částku 5.990.000,- Kč (slovy: pět miliónů devět set devadesát tisíc korun 

českých). 

Kupní cenu za předmětné nemovité věci ve výší 5.990.000,- Kč kupující uhradí 

z vlastních zdrojů prodávajícímu tak, že částka ve výši 299.000,- Kč byla uhrazena 

kupujícím před uzavřením této smlouvy na depozitní účet zprostředkovatele ve formě